PAGE
2

[image: image1.jpg]

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	15.09.2016 г.

	№ 38/261

г. Кушва

	О регистрации доверенных лиц зарегистрированного кандидата в депутаты Думы Кушвинского городского округа третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 10
Жевлакова Бориса Николаевича

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Думы Кушвинского городского округа третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Жевлакова Бориса Николаевича в представленные в Кушвинскую городскую территориальную избирательную комиссию для регистрации доверенных лиц кандидата, руководствуясь статьей 58 Избирательного кодекса Свердловской области, Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 10 решила:

1. Зарегистрировать доверенным лицом зарегистрированного кандидата в депутаты Думы Кушвинского городского округа третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Жевлакова Бориса Николаевича гражданку Рудакову Татьяну Николаевну.
2. Выдать доверенному лицу Рудаковой Т.Н. удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение зарегистрированному кандидату в депутаты Жевлакову Б.Н. и разместить на официальном сайте Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Белову Н.Г.

	Председатель

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.Г. Белова

	Секретарь
Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Полякова

..